CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

EDITAL 28/2018

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo para Funções Administrativas, conforme Edital nº 28/2018.

EMPREGO: DIAGRAMADOR

PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Insc. Nome R.G. POR MAT ESP

1º 004 CELSO FERNANDO SATO 40.148.304-6 9,00 5,00 14,00 28,00

2º 087 ANDERSON FLÁVIO PIOVESAN 28.772.259-4 8,00 5,00 14,00 27,00

3º 006 CAROLINE RODRIGUES LOREJAN 45.498.474-1 9,00 6,00 12,00 27,00

4º 018 KAIO AUGUSTO DE TOLEDO CARDIM 49.749.444-9 6,00 2,00 14,00 22,00

5º 036 ALESSANDRO ROBERTO MASTELLINI DIAS 35.039.155-5 7,00 3,00 12,00 22,00

6º 061 ALEXANDRE RIBEIRO 22.790.785-1 6,00 2,00 13,00 21,00

7º 013 JHONAS DAVI ZAGO PIRES 40.600.529-1 8,00 3,00 10,00 21,00

8º 066 VICTOR HUGO MOLINA NERY 49.749.488-7 6,00 2,00 12,00 20,00

EMPREGO: MEDICO VETERINARIO

PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Insc. Nome R.G. POR MAT ESP

1º 042 LUIZ FERNANDO IURA PRADO 49.665.946-7 9,00 5,00 17,00 31,00

2º 048 PAOLA FRANCINI FAVERO 47.656.387-2 8,00 5,00 14,00 27,00

3º 105 ISABELA APARECIDA DOS SANTOS CORREIA 49.911.507-7 4,00 8,00 13,00 25,00

4º 039 GISLAINE MATIAS DANTAS MIRANDA 40.081.479-1 6,00 2,00 15,00 23,00

5º 069 FERNANDA TENDOLO JUNQUEIRA DE BARROS  45.918.267-5 6,00 4,00 13,00 23,00

6º 020 GABRIEL JABISMAR GUELPA 45.587.618-6 6,00 6,00 10,00 22,00

7º 056 CAIO LANG DE OLIVEIRA LIMA 39.424.273-7 5,00 3,00 13,00 21,00

8º 032 CLAUDEMIR GONÇALES JUNIOR 45.301.671-6 6,00 4,00 11,00 21,00

9º 093 JAQUELINE FERNANDA DE FREITAS CALORE 48.866.848-7 5,00 4,00 11,00 20,00

        EMPREGO: OPERADOR DE GRAVAÇÃO DE RÁDIO

PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Insc. Nome R.G. POR MAT ESP

1º 106 CÉSAR AUGUSTO GRAZINA COUTINHO 45.398.303-0 8,00 7,00 15,00 30,00

2º 077 WESLLEN RENNAN NOGUEIRA DE ALENCAR 45.207.550-6 8,00 8,00 13,00 29,00

3º 016 RAFAEL RUSSAFA MIGUEL 44.569.301-0 7,00 9,00 10,00 26,00

4º 014 MARCO AURELIO ATILIO 43.349.061-5 6,00 6,00 13,00 25,00

5º 047 RENAN WOLAND DA SILVA 46.385.712-4 8,00 2,00 14,00 24,00

6º 086 FLÁVIO AUGUSTO RODRIGUES LOREJAN 45.653.858-6 7,00 4,00 13,00 24,00

7º 114 CAMILE BEVILACQUA 49.722.806-3 10,00 7,00 7,00 24,00

8º 046 FERNANDA GUILHERME STRABELI 52.382.248-0 7,00 4,00 11,00 22,00

9º 081 SARA CAROLINA MORI AURESCO 52.382.769-6 8,00 6,00 8,00 22,00

10º 100 LUAN NÓBREGA DA MATTA 46.656.856-3 6,00 3,00 12,00 21,00

11º 073 GUILHERME DA COSTA TRENTINO 52.382.739-8 5,00 4,00 11,00 20,00

EMPREGO: ORIENTADOR DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Insc. Nome R.G. POR MAT ESP

1º 102 VICTOR CHRISTIANINI FELIPPINI 48.383.035-5 10,00 6,00 9,00 25,00

2º 030 FERNANDO APARECIDO MOCHIUTI 25.240.745-3 6,00 4,00 14,00 24,00

3º 103 MARCELO JARDIM ANDRADE 22.942.615-3 8,00 5,00 11,00 24,00

4º 088 GABRIEL EDUARDO DOS SANTOS MANZANO 49.747.222-3 8,00 6,00 9,00 23,00

5º 019 LUIZ FERNANDO SIMOCELLI GIMENES 47.747.904-2 9,00 5,00 8,00 22,00

6º 037 ELIANE MADUREIRA DA SILVA 28.690.138-9 7,00 4,00 9,00 20,00

        EMPREGO: ORIENTADOR DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO DE FISIOTERAPIA

PONTUAÇÃO
TOTAL Class. Insc. Nome R.G. POR MAT ESP

1º 070 THIAGO APARECIDO ALVES 42.607.148-7 5,00 5,00 17,00 27,00

2º 049 MAYARA MOURA AVES DA CRUZ 49.930.153-5 6,00 6,00 15,00 27,00

3º 005 BEATRIZ DA SILVA GONÇALVES SARDELARI 47.922.143-1 9,00 6,00 11,00 26,00

4º 057 DAMARIS SUELEN VITORINO DE SOUZA 48.922.200-6 6,00 5,00 13,00 24,00

5º 068 TATIANE FAZION DE FREITAS 33.249.697-1 9,00 2,00 12,00 23,00

6º 092 JULIANA FARIA DO NASCIMENTO 28.128.988-8 7,00 6,00 10,00 23,00

7º 052 LEILA CRISTINA FRATA DIAS  33.032.132-8 6,00 5,00 11,00 22,00

8º 040 ANA CAROLINA DE ALMEIDA GUISELINI  43.733.889-7 7,00 5,00 10,00 22,00

9º 060 TAMIRIS HELENA BOTON 45.499.883-1 10,00 3,00 9,00 22,00

10º 026 TAMARA DOS SANTOS GOUVEIA 48.669.899-3 9,00 5,00 7,00 21,00

11º 078 NAIARA PINHEIRO GRATAO 35.140.847-2 8,00 6,00 7,00 21,00

12º 003 ANA LÚCIA GUIMARÃES ZINA OLIVEIRA 33.082.973-7 8,00 2,00 10,00 20,00

13º 062 NÁDIA CRISTINA CARDONI  42.009.364-3 6,00 4,00 10,00 20,00

14º 109 JULIA AKEMI MATSUMOTO CAVALCANTE 48.653.999-4 7,00 6,00 7,00 20,00

Adamantina, 28 de julho de 2018.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor